
Okresní kolo hasičů ve Vlašimi 
 

První sobotu v červnu tradičně proběhla okresní soutěž pro muže a v neděli pro 
ženy. V obou těchto dnech jsme měli své zástupce. Na okresní soutěži jsou 3 disciplíny 
– běh 100m překážek, štafeta a požární útok. 

Muži s během na 100m trochu bojovali, protože se většině nedařilo dosáhnout 
časů, které si plánovali. Nejlepší čas z našich zaběhl Fanda Tichý a to 18,66s a skončil 
celkově na 5. místě: 

 

pořadí hasič Čas 
5 Fanda Tichý 18,66s 

22 Venca Fejtek 20,21s 
28 Míra Kratochvíl 20,66s 
29 Pavel Kahoun 20,66s 
52 Tomáš Remiš 21,92s 
54 Víťa Bartoš 21,96s 
78 Honza Vágner 24,02s 

 

 

 



Štafetou již kluci vylepšili své průběžné umístění, zaběhli 3. nejlepší štafetu 
s časem 66,59s. Poslední disciplína požární útok vždy ještě dokáže hodně zamíchat 
s konečným pořadím a i tentokrát to nebyla výjimka. Našim mužům se požární útok 
nepovedl a s časem 52,66s se nakonec umístili na celkovém 6. místě (celkem 14 týmů). 

 

 

 

 

 

V neděli stejné diciplíny čekaly i ženy. Bohužel z důvodu záplav a počasí se hned ráno 
rozhodovalo, zda se soutěž úplně zruší či pouze zkrátí. V případě zrušení by však 
žádný letošní tým neměl nárok jet na další úroveň těchto postupových soutěží na 
krasjké kolo, tak jsme si odsouhlasili v pokračování soutěže. Z důvodu počasí se ale 
nakonec mohla realizovat jen první disciplína, běh na 100m s překážkami. V této 
disciplíně jsme nikdy nebyly moc silné, většinou si své pořadí zlepšujeme až štafetou a 
požárním útokem, i dnes se to ukázalo a skončily jsme na celkovém 5. Místě (celkem 
14 týmů). 



 

 

Výsledné časy našich stovkařek: 

 

pořadí hasič čas 
12 Markéta Kotová 20,85s 
20 Maruška Kotová 22,15s 
26 Venda Tichá 22,62s 
30 Lenka Tichá 23,00s 
61 Ivet Vágnerová 25,81s 
66 Markéta Slabá 27,03s 

 


